
РІШЕННЯ 

 

Колегії Державного архіву Волинської області 

 

12 липня 2023 року м. Луцьк № 1  

 

 

Про підсумки роботи архівних  

установ Волинської області  

за І півріччя 2023 року 

 

Підсумовуючи результати діяльності архівних установ області за                

І півріччя 2023 року, з метою реалізації завдань відповідно до пріоритетів 

роботи Державної архівної служби України, колегія Державного архіву 

Волинської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Роботу архівних установ Волинської області визнати задовільною.  

 

2. Інформацію Тетяни ПОЛОЖЕНЦЕВОЇ, Оксани НОВОСАД, Любові 

КОЦЬ, Олександра РИБАКОВА, Руслани ЯРМОЛЮК, Ольги САВИЧ, Юрія 

ШУМСЬКОГО взяти до відома. 

 

3. Керівникам архівних відділів у ІІ півріччі 2023 року: 

1) Завершити роботу щодо складання нових списків юридичних осіб – 

джерел формування НАФ, списків юридичних осіб, у діяльності яких не 

утворюються документи НАФ, які перебувають у зоні комплектування архівних  

відділів райдержадміністрацій в сучасних межах районів; 

2) Здійснити опрацювання документів ліквідованих сільських рад та 

відділів райдержадміністрацій; 

3) Забезпечити оптимальний охоронний режим, пожежну безпеку 

приміщень, надійну експлуатацію архівних будівель; 

4) Провести перевіряння наявності та стану справ в ліквідованих архівних 

відділах та оформити відповідні документи; 

5) Здійснити передавання документів Національного архівного фонду від 

ліквідованих архівних відділів до новостворених архівних установ; 

6) Здійснити заходи щодо поліпшення матеріально-технічної бази архівів; 

7) Забезпечити чітку взаємодію з працівниками архівних відділів 

віддалених робочих місць. 

 

4. Начальникам відділів Державного архіву Волинської області, 

керівникам архівних відділів у ІІ півріччі 2023 року: 

1) Забезпечити виконання плану розвитку архівної справи на 2023 рік; 

2) Забезпечити належний облік документів відповідно до чинних 

нормативних вимог; 



2 
 

3) Забезпечити виконання завдань з перевіряння наявності згідно з 

відповідною Програмою в Державному архіві Волинської області; 

4) Забезпечити виконання запланованих показників з поліпшення 

фізичного стану документів, їх картонування; 

5) Дотримуватись чинних норм законодавства, виконавської дисципліни 

та встановлених термінів виконання контрольних документів. 

 

5. Начальникам відділів Державного архіву Волинської  області: 

 Продовжити, в межах компетенції, надання консультативної, практичної, 

методичної допомоги архівним установам області.  

 

6. Керівникам архівних відділів: 

 Інформацію про вжиті заходи по виконанню рішення колегії надати 

Державному архіву Волинської області до 12 січня 2024 року.  

 

7. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Голова колегії                                                                          Сергій КАРАСЮК 


